c) 
Valor nominal unitário e custo 
unitário de distribuição; d) Valor 
total da oferta; e) Mercado 
organizado em que as cotas serão 
negociadas, se for o caso; e f) Data 
de registro da oferta pública na 
CVM.  

a) Código ISIN: [•] 

b) Quantidade: 1.150.000 (um milhão 
cento e cinquenta mil) Cotas, 
correspondentes a: (i) 680.000 
(seiscentas e oitenta mil) Cotas Seniores; 
e (ii) 470.000 (quatrocentas e setenta 
mil) Cotas Subordinadas. 

c) Valor nominal unitário e custo unitário 
de distribuição: R$ 100,00 (cem reais), 
sendo que o valor unitário das Cotas será 
calculado mensalmente, observados os 
critérios definidos no Regulamento, no 
anexo descritivo da classe única (“Anexo” 
ou “Anexo Descritivo”) e nos respectivos 
apêndices das subclasses de cotas 
(“Apêndice”).  

d) Valor total da oferta: R$ 115.000.000 
(cento e quinze milhões de reais), sendo: 
(i) R$ 68.000.000,00 (sessenta e oito 
milhões de reais) em Cotas Seniores; e 

(ii) R$ 47.000.000,00 (quarenta e sete 
milhões de reais) em Cotas 
Subordinadas. 

e) Mercado organizado em que as cotas 
serão negociadas, se for o caso: As Cotas 
serão objeto de oferta pública por meio 
do rito de registro automático, nos 
termos da Resolução da CVM nº 160/22. 
As Cotas poderão ser depositadas:

[...]

R$ 100,00 (cem reais) por Cota, sendo que o valor unitário das Cotas será calculado 
mensalmente, para efeito de definição de seu valor de integralização, amortização 
ou resgate, observados os critérios definidos no Regulamento e no Anexo. 

2.6. Valor total da oferta e valor 
mínimo da oferta 

Valor total da oferta: R$115.000.000,00 
(cento e quinze milhões de reais), sendo: (i) 
R$ 68.000.000,00 (sessenta e oito milhões 
de reais) em Cotas Seniores; e (ii) R$ 
47.000.000,00 (quarenta e sete milhões de 
reais) em Cotas Subordinadas. 

Valor mínimo da oferta: (i) O montante 
mínimo de R$ 1.000.000,00 (um milhão de 
reais) para as Cotas Seniores; e (ii) o 
montante mínimo de R$ 1.000.000,00 (um 
milhão de reais) para as Cotas 
Subordinadas. 

2.7. Quantidade de cotas a serem 
ofertadas de cada classe e 
subclasse, se for o caso 

1.150.000 (um milhão, cento e cinquenta mil) 
Cotas, correspondentes a: (i) 680.000 
(seiscentas e oitenta mil) Cotas Seniores; e 
(ii) 470.000 (quatrocentas e setenta mil) 
Cotas Subordinadas, com valor unitário de 
R$100,00 (cem reais) cada. 

3. DESTINAÇÃO DE RECURSOS 

3.1. Exposição clara e objetiva do destino dos recursos provenientes da emissão 
cotejando à luz de sua política de investimento, descrevendo-a sumariamente: